



KUNDMACHUNG

Mistelbach 21. Oktober 2020 Zahl Mag.G/Opp-2020 Bearbeiter STAD Mag. Reinhard Gabauer Tel. 02572/2515-5332 Fax-Dw 2139 E-Mail reinhard.gabauer@mistelbach.at

Der Gemeinderat der Stadtgemeinde Mistelbach hat in seiner Sitzung vom 19. Oktober 2020 folgende Verordnung erlassen:

VERORDNUNG

des Gemeinderates der Stadtgemeinde Mistelbach vom 19. Oktober 2020 über die Bezeichnung von Verkehrsflächen.

Artikel I

Gemäß § 31 Abs. 3 NÖ Bauordnung LGBI. 8200 i.d.g.F., wird die im Gemeindegebiet von Mistelbach gelegene Verkehrsfläche Gst. Nr. 5702/2, KG Mistelbach, im Bereich zwischen der Neustiftgasse und der Alfons Petzold-Straße als

Christine Nöstlinger-Weg

bezeichnet.

Artikel II

Diese Verordnung tritt nach ihrer Kundmachung, mit dem Ablauf der zweiwöchigen Kundmachungsfrist folgenden Tag, in Kraft.

Der Bürgermeister:

Erich Stubenvoll

Angeschlagen am: 22. Oktober 2020

Abgenommen am:

StadtGemeinde Mistelbach www.mistelbach.at

DVR Nr: 0094048

W Minel

2130 Mistelbach, Hauptplatz 6 Tel. 02572/2515 Fax 02572/2515-2139 Parteienverkehr: Mo bis Fr 8.00 bis 12.00 Uhr Bankverb.: Konto 20112437900, Erste Bank Mistelbach

BLZ 20111; Ust-ID: ATU16233207

BIC: GIBAATWW; IBAN: AT922011120112437900